
USNESENÍ

z 2.mimořádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 17. 4. 2023 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 288/23 z 17. 4. 2023
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky "Rekonstrukce 
komunikace v ul. Dr. Jánského, Chomutov".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení 
veřejné zakázky "Rekonstrukce komunikace v ul. Dr. Jánského, Chomutov ", která splnila 
kvalifikační a ostatní podmínky zadavatele, a uzavření kupní smlouvy se společností SILNICE 
GROUP a.s., IČ 62242105, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město.

Usnesení RaMěst č. 289/23 z 17. 4. 2023
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Obnova 
povrchu komunikací v ulici Březenecká a Pod Strážištěm, Chomutov“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení 
veřejné zakázky „Obnova povrchu komunikací v ulici Březenecká a Pod Strážištěm, Chomutov“, 
která splnila kvalifikační a ostatní podmínky zadavatele, a uzavření smlouvy o dílo se společností 
SILNICE GROUP a.s., IČ 62242105, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

1


